

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างบ้านประตูปิดเปิด ระบายน้ำ บึงโพธิ์ปรีอเวจ ด้านทิศตะวันออก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๒,๖๐๐ บาท (สองแสนสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างบ้านประตูปิดเปิด ระบายน้ำ บึงโพธิ์ปรีอเวจ ด้านทิศตะวันออก ขนาด ๑.๓๐ เมตร สูง ๑.๗๐ เมตร จำนวน ๓ บ้าน ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๑.๗๐ เมตร จำนวน ๒ บ้าน ด้านทิศตะวันตก จำนวน ๕ บ้าน ขนาดกว้าง ๑.๓๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร ด้านทิศเหนือ ขนาดกว้าง ๑.๓๐ เมตร สูง ๑.๗๐ เมตร จำนวน ๑ บ้าน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบแปลน อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๐๒,๖๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทะเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ความเห็น.....

(นายสันติพงษ์ เบาทะเริง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



อนุมัติ
 ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นางสาวนิภารัตน์ หม่อมกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางสาวธนาภรณ์ ม่วงณรงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสมพงษ์ ใจสูงเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

๒๔ ก.พ ๕๗

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประตูละบายน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง อ.บด.หนองเหล็ก อ.หนองเหล็ก อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	202,698.02	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	202,698.02	
	ราคากลาง	202,600.00	
ราคากลาง		สองแสนสองพันหกยี่สิบบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง)

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง)

เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

กรรมการ

นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ ใจเหือด)

อนุมัติ

นายก อบต.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประตูละบายน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองงูเหลือม ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	156,921.28	1.2726	199,698.02	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม				
3	งานชลประทาน				
 ฯลฯ.....				
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				202,698.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย-..... บาท/ตร.ม.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบ
 (นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายสันติพงษ์ เบบะเริง) เห็นชอบ
 ปลัด อบต.
 (นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ
 นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้
 (นายสันติพงษ์ เบบะเริง) ประธานกรรมการ
 ปลัด อบต.
 (นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
 นายช่างเขียนแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประตูระบายน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง อ.หนองสูงเหนือ ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

คำนวณราคากลางโดย นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์

เมื่อวันที่ 10 เดือน

กรกฎาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง									
1	เหล็กฉากขนาดหนา 6.00มม.ขนาด75x75 มม.	29.00	ท่อน	925.32	26,834.28	300.00	8,700.00	35,534.28		
2	เหล็กแผ่นขนาดหนา9.00มม.ขนาด1.20x2.40 มม.	14.76	ตรม.	1,784.00	26,331.84	446.00	6,582.96	32,914.80		
	เหล็กตัวซี light channel steel ขนาด 150x75x4.50 มม.	2.10	ท่อน	1,138.00	2,389.80	424.00	890.40	3,280.20		
4	เครื่องกว้านบานระบาย รับน้ำหนักได้ 250 กก. พร้อมเพลายก เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 นิ้ว ยาว3.00 เมตร เกลียวยาว 1.00 เมตร	10.00	ชุด	6,060.00	60,600.00	1,515.00	15,150.00	75,750.00		
5	น๊อตยี่ตรง ขนาด 5 ทุนยาว 4.00 นิ้ว	150.00	ตัว	40.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
6	รื้อชุดประตุน้ำเดิม	2.210	ตรม.	200.00	442.00			442.00		
7	สีกันสนิม,สีน้ำมัน	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00		
	รวม				125,597.92		31,323.36	156,921.28		

ประมาณราคา.....ตรวจ.....เห็นชอบ.....อนุมัติ.....